cia ogn'altro aggrauio, al quale haueſſe potuto eſſer ſottopo

tto da chi ſi ſia . Anche Aleſsandro Veſcouo di Forlì fe- I 16o.

ce vn grande honore à tal Monaſtero con vn donatiuo di -

rinolti fondi, e Chieſe, come appare dal ſeguente inſtrumen

to eſiſtente nell'Archiuio di quella Badia :

In nomine Domini Amen . Anno ab Incarnatione eius milleſimoCenteſimo Sexageſimo Ind. 8. die nono intrante Auguſto in domo k

APiſcopatus Foroliuj . Ego in Dei nomine Alexander Santi e Li

teierſis Eccleſie Dei gratia Epiſcopus : pro redemptione anime mee,

ºeerumque predeceſſorum Epiſcoporum , cum conſenſu Canonicorum

ºrum, do, 3 dono, aſſigno, confino, gr trado perpetualiter, (&

ºreeeocabiliter, (3 liberaliter tibi Donno Geruaſio Abbati Monaſteri

º 24ercurialis de Foroliuio recipienti pro dicto Monaſterio. Vi

furzezos infraſcriptas, ſcilicet fundum integrum Campoſtrine a primo

latere eius ſtrata percurrens ab alijs fundus Cafulani, 3 vie .

Ite ºa totum , g integrum fundum de Sigano iuxta vias vndique.

Iº fundum vnum dictum Caſulanum a primo latere eius ſtrata

percurrens, ab aliis dictus fundus Campoſtrine, 3 Caſamelſi, g .

ºi e, g fundum Sigani. Item fundum vnum dictum Caſamelfi ibi

T dem
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dem iuxta ſtratam currentem, (2 dictum fundum Caſulani, et vias.

Item fundum Caſabruzani, et Singnétule. Item fundum vni voca

tum Caſalbaroni iuxta vias, et riuum ſanguinarii, Item Caſapublic,

plebatus Sancti Martini in ſtrata. Item do, et dono tibi, ſicut dici

eſt, vnum fundum, qui vocatur Plegadicium iuxta ſtratam, 3 fun

dum vici, et vias. Item fundum vnum dictum Caſale iuxta ſtra

tam, et riuum ſanguinarium, et vias. Item vnum fundum vo

catum Vicum iuxta ſtratam, 3 Plegadicium, et vias. Item fun

dum Campodarche iuxta ſtratam, et Alberetum, et vias. Item vni

fundum dictum Cotognetum poſtum iuxta vicum, et viam Albe

reti, et ſtratam, et Quarantulam. Item vnum alium fundum, qui di

citur Alberetum, poſitum iuxta ſtratam, et vias, et dictum fundum

Cotogneti, et campum arche plebatus Sancti Mercurialis. Item do tibi

in eodem plebatu fundum vnum dictum Lugeretum poſtum iuxta

ſtratà, et vias, et Guduri. Item do tibi alios duos fundos in dicto

Plebatu S. Mercurialis ſcilicet Guduri, et Milliarolum confinantes ſe

adinuicem, 3 iuxta vias. Hec omnia tibi concedo cum introitº,

& exitu ſuo , et cum omnibus ſibi pertinentibus. Item do, et dono

tibi Plebatum totum S. Martini in ſtrata, (3 totum Plebatum S.

AMercurialis cum ipſis Plebibus, et omnibus eius Capellis factis, et fa